[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Пуровский район в собственность муниципального образования           город Тарко-Сале
30 мая 2017 года
г. Тарко-Сале
№ 116_
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 декабря 2007 года № 142-ЗАО "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Ямало-Ненецком автономном округе", Собранием депутатов муниципального образования город Тарко-Сале р е ш е н о:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Пуровский район в собственность муниципального образования город Тарко-Сале, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале П.И. Колесникова.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
город Тарко-Сале
П.И. Колесников